ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.05.2018г.                                                                                                                     № 358
г. Камышлов

О порядке согласования с Департаментом информационной

политики Свердловской области содержания видеоматериалов,

направленных на противодействие идеологии терроризма, на территории

муниципального образования Камышловский муниципальный район

В соответствии с Федеральным законом от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ

«О противодействии терроризму», Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», во исполнение пункта 3 раздела IV Протокола № 1

от 02 марта 2018 года совместного заседания антитеррористической комиссии в

Свердловской области и оперативного штаба в Свердловской области,

руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования Камышловский

муниципальный район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обеспечение согласования содержания видеоматериалов,

разработанных администрацией муниципального образования Камышловский

муниципальный район, структурными подразделениями администрации

муниципального образования Камышловский муниципальный район в сфере

образования, культуры, молодежной политики и спорта, направленных на

противодействие идеологии терроризма и экстремизма, с Департаментом

информационной политики Свердловской области возложить на муниципальное

казенное учреждение Камышловского муниципального района «Центр

обеспечения безопасности» (А.М. Зайцев).

2. Осуществлять согласование содержания видеоматериалов

антитеррористической направленности с Департаментом информационной

политики Свердловской области посредством электронной почты путем прямой

рассылки в адрес Департамента информационной политики Свердловской

области: rrr@gov66.ru/.

3. Настоящее постановление главы муниципального образования

Камышловский муниципальный район разместить на официальном сайте

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный

район в сети Интернет по адресу: http://kamyshlovsky-region.ru/.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Камышловский муниципальный район                                                     Е.А. Баранов

consultantplus://offline/main?base=RLAW071;n=82505;fld=134;dst=100394
mailto:rrr@gov66.ru/